

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Б. Дуга

Проверяйте правильность написания в плат. пор. наименование организации Получателя

ООО "КРОНА-БАНК" Г. ИРКУТСК		БИК	042520840
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000840
ИНН 3808084790	КПП 384901001	Сч. №	40702810700000000272
Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер"			
Получатель			

Счет на оплату № КЛ000029589 от 18 сентября 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер", ИНН 3808084790, КПП 384901001, 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13, тел.: 53-55-55, 53-50-00

Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 бухг, 55-26-87,

Получатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 бухг, 55-26-87,

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Шифр	Цена	Ставка НДС	Кол-во в упак.	Сумма
1	66 929	Гриппер целлофановый (Пакеты с замком zip lock)	200	Уп.	✓ 29,04	✓ 29,04	20%	200(1)	5 808,00
2	432 447	Гриппер целлофановый (Пакеты с замком zip lock)	200	Уп.	✓ 41,00	✓ 41,00	20%	200(1)	8 200,00
3	431 021	Ручка гелевая, черный стержень	50	Шт.	✓ 11,29	✓ 11,29	20%	4(12)+2шт.	564,50
4	429 950	Ручка шариковая, синий стержень	300	Шт.	✓ 5,54	✓ 5,54	20%	6(50)	1 662,00
5	394 546	Ручка шариковая масляный стержень	80	Шт.	✓ 9,50	✓ 9,50	20%	6(12)+8шт.	760,00
6	413 165	Маркер перманентный черный	80	Шт.	✓ 23,85	✓ 23,85	20%	6(12)+8шт.	1 908,00
7	413 164	Маркер перманентный синий	26	Шт.	✓ 23,85	✓ 23,85	20%	2(12)+2шт.	620,10
8	3 774	Маркер перманентный по стеклу черный	130	Шт.	✓ 29,37	✓ 29,37	20%	13(10)	3 818,10
9	3 773	Маркер перманентный по стеклу синий	130	Шт.	✓ 30,27	✓ 30,27	20%	13(10)	3 935,10
10	3 772	Маркер перманентный по стеклу красный	20	Шт.	✓ 29,37	✓ 29,37	20%	2(10)	587,40
11	76 312	Маркер для CD/DVD черный	70	Шт.	✓ 37,25	✓ 37,25	20%	5(12)+10шт.	2 607,50
12	437 778	Набор маркеров перманентных 4 цвета	10	Уп.	✓ 150,62	✓ 150,62	20%	0(24)+10шт.	1 506,20
13	429 955	Стержень к гелевой ручке черный	60	шт.	✓ 3,03	✓ 3,03	20%	0(100)+60шт.	181,80
14	3 537	Стержень к гелевой ручке красный	70	шт.	✓ 12,89	✓ 12,89	20%	5(12)+10шт.	902,30
15	443 546	Стержень к шариковой ручке синий	300	шт.	✓ 1,56	✓ 1,56	20%	3(100)	468,00
16	396 153	Стержень на масляной основе к шариковой ручке	600	шт.	✓ 3,96	✓ 3,96	20%	6(100)	2 376,00
17	97 132	Карандаш простой с ластиком	250	шт.	✓ 2,87	✓ 2,87	20%	1(144)+106шт.	717,50
18	405 290	Карандаш простой с ластиком	100	шт.	✓ 3,12	✓ 3,12	20%	8(12)+4шт.	312,00

Итого: 36 934,50
В том числе НДС: 6 155,74
36 934,50

Всего наименований 18, на сумму 36 934,50 RUB

Тридцать шесть тысяч девятьсот тридцать четыре рубля 50 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

Шулепов И. И.
подпись

Шулепов И. И.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Васильева А. С.
подпись

Васильева А. С.
расшифровка подписи

Ответственный

Майорова Е. И.
подпись

Майорова Е. И.
расшифровка подписи

В БУХГАЛТЕРИЮ ПРЕДСТАВИТЬ
ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА
26.09.2019г

ПРОВЕРЕНО
СУРИКОВА И. В.
23.09.2019г.

902. 097-19
05.06.19

35



Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № КЛ000042348 от 18 сентября 2019 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер" (2)
Адрес: 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13 (2a)
ИНН/КПП продавца: 3808084790/384901001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер", 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13 (3)
Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, г Иркутск, ул Ярославского, 300 (4)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8 (6)
Адрес: г Иркутск, ул Ярославского, 300 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 3810009342, 381001001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационн ый номер таможенной декларации
				код	услов- ное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	66 929	Гриппер целлофановый (Пакеты с замком zip lock)	--	796	Уп.	200,000	24,20	4 840,00	без акциза	20%	968,00	5 808,00	---	---	<>
2	432 447	Гриппер целлофановый (Пакеты с замком zip lock)	--	796	Уп.	200,000	34,17	6 833,33	без акциза	20%	1 366,67	8 200,00	156	КИТАИ	10702070/28051 9/0094876
3	431 021	Ручка гелевая, черный стержень	--	796	Шт.	50,000	9,41	470,42	без акциза	20%	94,08	564,50	156	КИТАИ	10116070/21011 9/0001105/4
4	429 950	Ручка шариковая, синий стержень	--	796	Шт.	300,000	4,62	1 385,00	без акциза	20%	277,00	1 662,00	156	КИТАИ	10013160/25021 9/0023298
5	394 546	Ручка шариковая масляный стержень	--	796	Шт.	80,000	7,92	633,33	без акциза	20%	126,67	760,00	156	КИТАИ	10116070/15011 9/0000551
6	413 165	Маркер перманентный черный	--	796	Шт.	80,000	19,88	1 590,00	без акциза	20%	318,00	1 908,00	410	КОРЕЯ	10116070/07051 9/0016948/1
7	413 164	Маркер перманентный синий	--	796	Шт.	26,000	19,88	516,75	без акциза	20%	103,35	620,10	410	КОРЕЯ	10116070/07051 9/0016948/1
8	3 774	Маркер перманентный по стеклу черный	--	796	Шт.	130,000	24,48	3 181,75	без акциза	20%	636,35	3 818,10	203	ЧЕХИЯ	10116070/04041 9/0012209/3
9	3 773	Маркер перманентный по стеклу синий	--	796	Шт.	130,000	25,23	3 279,25	без акциза	20%	655,85	3 935,10	203	ЧЕХИЯ	10116070/29011 9/0002043/4
10	3 772	Маркер перманентный по стеклу красный	--	796	Шт.	20,000	24,48	489,50	без акциза	20%	97,90	587,40	203	ЧЕХИЯ	10116070/29011 9/0002043/4
11	76 312	Маркер для CD/DVD черный	--	796	Шт.	70,000	31,04	2 172,92	без акциза	20%	434,58	2 607,50	410	КОРЕЯ	10116070/18121 8/0043087
12	437 778	Набор маркеров перманентных 4 цвета	--	796	Уп.	10,000	125,52	1 255,17	без акциза	20%	251,03	1 506,20	156	КИТАИ	10116070/09011 9/0000029
13	429 955	Стержень к гелевой ручке черный	--	796	шт.	60,000	2,53	151,50	без акциза	20%	30,30	181,80	156	КИТАИ	10013160/26041 9/0129260
14	3 537	Стержень к гелевой ручке красный	--	796	шт.	70,000	10,74	751,92	без акциза	20%	150,38	902,30	410	КОРЕЯ	10116070/07051 9/0016948/1

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
15	443 546	Стержень к шариковой ручке синий	--	796	шт.	300,000	1,30	390,00	без акциза	20%	78,00	468,00	156	КИТАЙ	10013070/160418/0013082
16	396 153	Стержень на масляной основе к шариковой ручке	--	796	шт.	600,000	3,30	1 980,00	без акциза	20%	396,00	2 376,00	--	--	<>
17	97 132	Карандаш простой с ластиком	--	796	шт.	250,000	2,39	597,92	без акциза	20%	119,58	717,50	156	КИТАЙ	10714040/210118/0002161
18	405 290	Карандаш простой с ластиком	--	796	шт.	100,000	2,60	260,00	без акциза	20%	52,00	312,00	156	КИТАЙ	10013160/010719/0229858
Всего к оплате								30 778,76	X		6 155,74	36 934,50			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо М.П. (подпись) Кравченко М.С. приказ №34 от 23.11.2018 на основании пр. № 3 от 08.01.2017г. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо М.П. (подпись) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо М.П. (подпись) Кравченко М.С. приказ №34 от 23.11.2018 на основании пр. № 3 от 08.01.2017г. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки № 097-19 от 26.06.2019г. [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Менеджер оптовых продаж М.П. (подпись) Кравченко М.С. приказ №34 от 23.11.2018 на основании пр. № 3 от 08.01.2017г. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 18 » сентября 2019 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Менеджер оптовых продаж М.П. (подпись) Кравченко М.С. приказ №34 от 23.11.2018 на основании пр. № 3 от 08.01.2017г. (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) [14]

Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер", ИНН/КПП 3808084790/384901001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял [15]

(должность) М.П. (подпись) (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « 13 » 09 2019 года [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Зав. гос-во (подпись) Сидорова Н.В. (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа [19]

ОГАОУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН/КПП 3810009342/381001001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

